[image: ]
DELIBERAÇÃO PLENÁRIA N° 18, DE 25 DE JANEIRO DE 2013.

Altera o Calendário de Reuniões do Plenário, do Conselho Diretor, das Comissões e do Colegiado Permanente do CAU/BR referente ao Exercício de 2013 e dá outras providências.

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil (CAU/BR), no uso das competências previstas no art. 28 da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010, e nos artigos 2°, 3° e 9° do Regimento Geral aprovado pela Resolução CAU/BR n° 33, de 6 de setembro de 2012, e de acordo com as deliberações adotadas na Reunião Plenária Ordinária n° 14, realizada nos dias 24 e 25 de janeiro de 2013;

DELIBEROU:

1. Alterar o Calendário de Reuniões do Plenário, do Conselho Diretor, das Comissões e do Colegiado Permanente do CAU/BR, referente ao Exercício de 2013, que passa a vigorar na forma do Anexo I desta Deliberação.

2. Esta Deliberação entra em vigor nesta data.

Brasília, 25 de janeiro de 2013.

HAROLDO PINHEIRO VILLAR DE QUEIROZ
Presidente do CAU/BR
[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Bra:

SCS Quadra 02 Bloco C Entrada 22 - Ed. Serra Dourada - Salas 401 a 409 | CEP: 70.300-902 Brasilia/ DF | Telefone: (61) 3081-0007/0723
www.caubr.gov.br /atendimento@caubr.gov.br

image2.png
Calendério de Reunies 2013
Legenda

JANEIRG. FEVEREIRG Feriado
P Facuitativo

23 [als Reun. Conseiho Diretor

7] s[> [0z
202122 26
27|28 29 50| a1

[Reun. Plenaria Ordinaria

[Reun. Plensria Ampliada

Foun. Comissoes Espectats

[Reun. Comizsaes Ordinarias

[Reun. ceau orainania

OF Confraternizacas Universal 2 Cornaval 25 Porxio de Cristo T Tiradentes
13 Cinzas (ate 14 horas) 31 pascoa
WAIC JUNHO JOLHO G Jseminario Nacional de
D a _a Politica Urbana
2 3]a il2[3lals]e seminario legisiative
32 |3 [aa s 16 a7 | 38 IS ET 20
19|20 21 25 21| 22| 23| 24| 25| 26 | 27
26| 27 [ 28| 20|30 31 28 [ 29[ 30 31

61 Dia do Trabalno
30 Corpus Christi

SETEMBRO

222

20| 21| 22| 23| 24| 25 | 26

25| 30 27 [28] 25 | 30| 31 2a | 25| 26| 27| 28| 20 25 | 50 [ 31
O7 independancia do BranT T3 s Senhora Aparecidn o3 Finades 33 Verpera de natal (apor 14m)
28 Servidor Pablico. 15 Proclamagso da Repablica 25 Natal

30 0ia do Evangélico no OF 31 véspera de Ano Novo (apds 14h)